Damus infuper &, ut fupra, concedimus per Prxfentes quod
prxfatus Nic/oo/aus Epijcopus Lo?id. libere licice & quiete poflTit &
valeat quofcumque Clericos idoneos infra Dioecelim London. ac
infra Parochias Vicarias Scitus Monafterium ac infra omnia & fin-

gula prxdidta Loca, per Prxlentes, Parcellam A\&x Dicecefis fa-

dtam, ubicumque oriundos, & alios in ea parte legittime dimilTos
& licentiatos, ad omnes etiam Sacros & Presbiteratos Ordines
lcgittime ordinare & piomovere,

*

Prxlentatolque ad Bensficia Ecclefiaftica quxcumque infra di-
(ftam Di(xcelim & Jurifdidfionem Epifcopatus London. exiften-
tia & conftituca, admittere, ac in & de eifdem inftituere & m-
veftire , & , lic ica res exigat , eos deftituere & ab eifdem amo-
vere,

Necnon qu.Tcumque Beneficia Dignitates & Promotiones Ec-
clefialticas, ad Collacionem & Diipolicionem diSii Epijcopi Lon~
don. fpedtantia & pertinentia Conferre & Donare

,

Teitamentaque & ultimas Voluntates quorumcumque Defun-
<ftorum infra didtam Dioecenm & Jurifdidtionem Epifcopaciis
London. acque /Vdminiftriciones Bonorum quorumcumque , ea-
ruindem Dicecelis &: Jurildidtionis ab Inceftacis feu per viam In-
teitaci Dccedcniium approbare iniinuare & commiccere, ac 60-
na eorumdem Decedenrium , in Cafibus- a Jure permifti^, feque-
ftrare, Calculunique C-inipucum Rariocinium exigcre &: capere
& alia quxcumque in ca p irte necellaria facere,

*

Atque Caufas Lites &: Negotia quxcumque, ad Forum Eccle-
fialricum fpedtanria & periiiientia ad didum Epifcopum, per viam
Querelx feu AppelIatio;*,is lea alias devolvenda , tam ad fnftan-
tiatn Sc Peticionem Pai;tium quam ex Officio niero mixto vel

Aa a pro.
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Ann. D. promoto, audire expedire cognofcere & examinare, ac ea Sc eas

1550. cum fuis Incidentibjs Emergencibus Dependentibus Annexis &i

4.Erfi/. 6-Connexii quibufcumque, deilituere terminare Sc finire,

Eccleiiam quoque Catliedralem Civitatis & Dioecelis London.

prxdidx, tocumque Clerum 6c Populum earumdem, tam i" Ca-

pite qaam in Membris quotiens & quando opus fuerit & videbi-

tur expedieni, Vilitare, ac de & fuper quibulcumque Criminibus

Excelfibus & Delidis ad Forum Ecclefiafticum fpeftantibus , m-

fra dictam Dicccefim Lond. & Jurifdidtionem Epifcopatus Lon-

don. praediai, commiflis & perpetratis, cam ex Otficio mero

mixto qaam promoto, inquirere,

Et cjuofcumque Delinquentcs five Criminofos ,
per Cenfuras

Ecclefiafticas ac alia legiccima Jaris remedia debite corrigere refor-